
KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Nástavba Senior-domu v Soběslavi - vybaveni kuchyně

Smluvní strany:

1. IN-GASTRO, s.r.o.
Se sídlem: Erbenova 566, 390 02 Tábor
lČ: 26098938
DIČ: CZ26098938
Zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13878
Bankovní spojeni:
Zastoupena: Tomášem voborským
Kontaktní osoba: Tomáš voborský

(dále jen jako ,,prodávajÍcÍ")
a

2. Město Soběslav
Se sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ:00252921
DlČ:CZ00252921

Zastoupena: Ing. jindřichem Bláhou, starostou města
kontaktní osoba: . , investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: , e-mail:
ba nkovni spojeni: 19-0701490399/0800

(dále jen jako nkupujÍcÍ")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu {dále jen ,,Kupní smlouva")

Předmět koupě
1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávajÍcÍmu předmět koupě a umožnit mu nabytí

vlastnického práva, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajicňmu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou nás|edujÍcÍ movité věci, souvĹsejÍcÍ služby a další plnění:

- nové vybaveni do kuchyně Senior-domu v Soběslavi. jeho přesná specifikace a technické parametry jsou
uvedeny v ,,Technické specifikaci" (příloha č. l) a v cenové nabídce (příloha č. 2)

Součástí dodávky bude:

- Předvedení a odzkoušeni.
- Zaškolení obsluhy minimálně po dobu 1 pracovní směny zdarma.
- Potřebné doklady- certifikáty, revize a návody v češtině.
- Certifikát technický vystavený vý'obcem/dovozcem vyšpecifikované gastro technologie, který je vystaven na

účastníka VR a opravňuje provádět záruční a pozáruční servis vyšpecifikované gastro technologie.

- Certifikát kuchařský vystavený vý'obcem/dovozcem vyšpecifikované gastro varné technologie, který je vystaven na
účastníka VR a opravňuje provádět odborné kuchařské zaško|enivyspecifikované gastro technologie.

- Veškeré instalované výrobky musí být opatřeny značkou CE, dle nařIzenI o technických požadavcích na výrobky pro
posuzování shody pro nařÍzenjv|ády.

- Energetická účinnost varných gastro technologií musisplňovat hodnoty spotřeby podle normy DIN 18873
- Délka záruky a způsob zajištění servisu -tj. dojezdová vzdálenost a časový nástup servisu.



A:::íj'
- Instalace a doprava všech nabízených gastrotechnologii do místa určeniv ceně nabídky. . jí,Q
- Předávací protokol. \'Q

prodávaj"c" respektuje, že předmět zakázky bude p něn v rámci projektu MPSV
Nástavba Senior domu OQ n,

v Soběslavi, Identifikační číslo: 013031300 5601.
ll.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě činí:
Celkem bez DPH 802.264,00 (osmsetdvatisÍcedvěstěšedesátčtyřikorun)
DPH 168.475,44
Cena celkem s DPH 970.739,44

· cena za dodávku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), dále jen
,,daňový doklad", se všemi zákonem požadovanými náležitostmi,

· přílohou daňového dokladu bude technická specifikace dodaného vybavení a cenový rozpočet
· zhotovitel je povinen na daňových dokladech použít zda nitelné plněni dle zákona

č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty,
· daňový doklad bude vystaven po předáni a převzetí předmětu plněni,
· platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu se

splatností min. 30 dnů od doručeni,
· za uhrazenou platbu je považován den odeslánI částky z účtu objednatele,
· součástí daňového dokladu bude: Název projektu: Nástavba Senior- domu v Soběslavi, Identifikační

číslo: 013D31300 5601
· na předmět plnění nebudou poskytovány zálohy

2. Fakturu je možné doručit v elektronické podobě a smluvní strany s tímto způsobem doručení souhlasí.
prodávajÍcÍ je oprávněn vyúčtovat cenu a vystavit fakturu i v případě, kdy kupujÍcÍ bez řádného důvodu odmítne
převzít plněni, ač mu prodávajÍcÍ umožnil s předmětem koupě nakládat.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, tj. v celé výši a ve lhůtě její splatnosti na bankovní
účet prodávajÍcÍho uvedený ve faktuře.

0

Čas, místo a způsob plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujichnu předmět koupě v termínu:
a) termín zahájení plnění zakázky: po podpisu smlouvy
b) termín ukončeni zakázky: do 30. 9. 2022

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujícknu na adresu: Senior- dům Soběslav, Mrázkova 748/lll,
392 01 Soběslav

3. KupujÍcÍ se zavazuje zajistit prodávajichnu podmínky pro odevzdání předmětu koupě a předmět koupě převzít.

4. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplacení kupní ceny.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání nebo okamžikem, kdy
prodávajÍcÍ umožnil kupujíchnu nakládat s předmětem koupě a kupujÍcÍ předmět koupě bez řádného důvodu
nepřevzal.

lV.
Podmínky ukončení smluvního vztahu, odstoupeni od smlouvy a smluvní pokuty



.. KupujÍcÍ je oprávněn zrušit závazek dle kupní smlouvy, tj. závazek převzít předmět koupě a zaplatit kupní cenu
v případě, že prodávajÍcÍ nedodá předmět koupě do 30 dnů po termínu dle ČI. III., odst.1 této smlouvy. KupujÍcÍ je

%% oprávněn zrušit závazek bez zaplacení odstupného a dalších sankci a odstoupeni je účinné doručením prodávajíchnu.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu o úpadku
prodávajÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ nedodrží termín splatnosti účetních dokladů o
vÍce než 60 dnů, čÍmž není dotčena povinnost kupujÍcÍho zaplatit smluvenou sankci.

4. v případě, že kupujÍcÍ poruší smlouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (její zbývajIcI část a/nebo jednotlivou
splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den
prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní od doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Zaplacení
smluvní pokuty nezbavuje kupujÍcÍho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a není vyloučen nárok prodávajÍcÍho na
celou Škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

5. V případě, že prodávajÍcÍ poruší smlouvu a nedodá předmět koupě v termínu dle ČI. Ill., odst.1 této smlouvy, je
mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta
je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní od doručení výzvy k jejímu zaplacení. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje
prodávajÍcÍho povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen nárok kupujÍcÍho na celou škodu vzniklou
porušením smluvní povinnosti.

V.
Odpovědnost za vady, záruka a záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu nebezpečí škody na kupujÍcÍho
{ČI. Ill., odst. 5). Za vady, které vzniknou později, odpovídá prodávajÍcÍ pouze pokud je způsobil porušením své
povinnosti.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku, že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba) obvyklé vlastnosti a
bude způsobilý pro použiti k obvyklému účelu. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí zbožj/souvisejÍcÍho plnění nebo služby kupujÍcÍm, který je vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly způsobeny působením
vnější události, zejména kupujícňn, třetí osobou nebo vyšší mocí. Zejména jsou vyloučeny vady způsobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným či nepřiměřeným jednáním či opomenutím při skladováni,
manipulaci, instalaci, obsluze, užÍvání, údrŽbě a zabezpečeni v rozporu s návody, pravidly a postupy sdělenými
prodávajichn v dokumentaci ke zboží a/nebo při montáži, uvedeni do provozu a zaškoleni a/ nebo v rozporu
s obecně známými pravidly, postupy a zásadami.

b) mechanickým poškozením a opotřebením,

C) opotřebením způsobeným obvyklým užívánM a/nebo obvyklou životností,

d) nezajištěním podmínek pro skladovánI, manipulaci, instalaci, obsluhu, užIvání, údržbu předmětu koupě
spočÍvajÍcich zejm. v dodržováni limitů teploty, prašnosti, vlhkosti prostředí, chemických a mechanických vlivů,

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupujÍcÍho nebo třetí nekvalifikované osoby,

f) přírodnhni živly nebo vyšší moci.

4. Trvání záruky prokazuje kupujÍcÍ dokladem o koupi předmětu koupě (faktura) a předávacím protokolem
s vyznačeným datem převzetí, označením předmětu koupě, výrobního čísla, ceny a počtu kusů. V případě, Že
kupujÍcÍtrvání záruky uvedeným způsobem neprokáže, nenese prodávajÍcÍ odpovědnost za vytýkané vady.

5. KupujÍcÍ je povinen nakládat s předmětem koupě vždy s dostatečnou péčí, aby případné vady byly včas zjištěny.
Oznámeni vady je kupujÍcÍ povinen provést bez zbytečného odkladu, tj. nejpozději nás|edujÍcÍ kalendářní den po
zjištění vady. Skrytou vadu je kupujÍcÍ povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči



4

zjist't, nejpozděj" však do 12 měsíců od převzetí předmětu koupě v případě zboží a nejpozději do 6 měsíců v přÍpadg
souvisejÍcÍch plněni a služeb. KupujÍcÍ oznámi vadu vždy písemně (faxem, elektronickou poštou) prodávajÍcÍmu:
prodávajÍcÍ sdělí kupujícknu bez zbytečného odkladu způsob prověřeni oznámení o výskytu vady, zejména zda je
nezbytné provést prověřeni prodávajíchn v místě dodáni nebo zda kupujÍcÍ doručí vadný předmět koupě do sídla
prodávajÍcÍho.

6. prodávajÍcÍ ověří oprávněnost reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od
doručeni reklamovaného předmětu koupě na adresu prodávajÍcÍho nebo od prověření oznámenivady v místě dodáni
a sdělí kupujíchnu, zda uznává vytčeni vad a předpokládanou lhůtu a způsob jejich odstraněni. V případě uznané
reklamace odstraní prodávajÍcÍ vady bez zbytečného odkladu, pokud možno do 30 pracovních dnů od uznání
reklamace. V závislosti na povaze vady a provozních podmínkách je prodávajÍcÍ oprávněn stanovit lhůtu delší a /nebo
již stanovenou lhůtu prodloužit.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstraněni vady prodávajÍcÍ dle své volby výměnou nebo
provedením opravy. ProdávajÍcÍ vždy může odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho části) namísto
vadného. V případě, že takové odstranění vady není možné, navrhne prodávajÍcÍ kupujícknu slevu z kupní ceny.

VI.
Závěrečná ujednání

1. KupujÍcÍ prohlašuje, že je spotřebitelem a smlouva není uzavírána v souvislosti s jeho podnikatelkou činností.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem podle zákona

č. 340/2015, registr smluv v platném znění
3. prodávajÍcÍ je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady souvÍsejÍcÍ s plněni

zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
kontrolu těchto dokladů.

4. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že ujednání smlouvy
zcela určitá a srozumitelná.

5. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných oboustranně odsouhlasených
dodatků.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv se ukládá
kupujíchnu.

7. Obě smluvní strany proh|ašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými
ustanoveními připojují své podpisy:

V Táboře dne 14s-202hGAsTRo, s.r.o.

ProdávajÍcÍ
Tomáš voborský
jednatel společnosti IN-GASTRO, s.r.o.

VSoběslavi dne 2 O. 06, 29??

Kupuj'c'
Ing. jindřich Bláh
starosta města



NABÍDKA
irM3astro
PROFI TECHNOLOGIE

IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566
390 02 Tábor
Tel.: +420 702 096 542
E-mail: info@in-gastro. cz
www.in-gastromz

ČÍSLO:

DATUM:
OBCHODNÍK-

TEL.:

E-MAIL:

TNA22165
01.06.2022
Tomáš voborský
602 112 835

voborsky@in-gastro.cz

Nástavba Senior-domu v Soběslavi - vybavení kuchyně
POZICE NÁZEV A POPiS MNOŽSTVÍ CENA /MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 Průchozí myčka nádobí s rekuperaci,
oba dávkovače
' Vybavení:

- Nastaveni tlaku myti VarioPower
- Filtrace plného proudu: síto mycí nádrže,
cylindrické síto, sací sito čerpadla s
bezpečnostní kontrolou, Mediamat
- Senzor zakaleni
- Dávkovač oplachového prostředku
zabudovaný
- Aktivní management energie
- Rekuperace - zpětné získávání tepla
EnergyLight
- Samočisticí program - s upozorněními
- Odvápňovaci program myčky
- Oddělené signalizace sledování množství
myciho/lešt.prostř.
- Chybová signalizace při zablokování mycího
pole
- Zobrazení intervalu údržby
- |nteCrovaný záznamník hygieny a provozních
údajů
- Animovaný návod k obsluze k zobrazeni na
myčce včetně tipů
- Dvouplášt'ový kryt včetně větrací pozice
- Automatický start krytem
- jemný rozběh mycího čerpadla
- Termcstop pro hygienickou bezpečnost
- Odpadni čerpadlo
- Senzor netěsnosti
- Multiŕázováni
- Úroveň přístupu pro vedoucího a servisního
technika chráněné kódem PIN
- Dotyková obrazovka a jednotlačítkové
ovládání se zobrazením průběhu procesu
- Automatika pro časově řízené uvedeni do
provozu a odstavení z provozu
- Zvláštni programy - eco, tichý, krátký,

TNA22165 Děláme pro VáS prúfi kuchyně

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 5



NABÍDKA
irGastro
PROFI TECHNOLOGIE

IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566
390 02 Tábor
Tel.: +420 702 096 542
E-mail: info@in-gastro.cz
www.in-gastromz

002

intenzivni a základní myti
- Mdtifunkčni výstup jako rozhraní pro externí
zařízeni
- Hluboce lisovaná hygienická nádrž,
hygienické topné těleso, hygienické vedení
koše
výhody:
- Variabilní nastaveni tlaku myti - přizpůsobeni
mytému nádobí a jeho stupni zašpiněni
- Přísun energie jednothvým prvkům dle
potřeby - zřetelně kratší časy ohřevu
.- Rychlejší programy
- Hygienicky bezvadné mycí výsledky
- Redukované provozní náklady
- Jazykově neutrálni, intuitivní obsluha
- Ergonomický design
Rozměr: 635x750x1515/1995 mm
Příkon (400V): 14,7 kW
Hmotnost: 159 kg

Lednice 400 Itr., bílá, prosklené dveře
· - bílé provedení

- ventilované chlazeni
- digitální termostat
- teplotnI rozsah od "2°C do "8°C
- automatické odmrazováni
- 4 výškově nastavitelné poplastované rošty
- zabudovaný zámek
- pravé otevíráni dveří, volitelně opačné
otevíráni
- přední nastavitelné nožičky
- zadní kolečka
- snadno vyměnitelné těsněni
- chladivo R600a
Hmotnost: 69 kg
Rozměr: 600x585x1855 mm
Příkon (230V): 0,185 kW

Vodní lázeň mobilní 4x GN 1/1 s
ovládáním na delší straně
· - kapacita 4xGN1/1-200mm

- oddělené lázně
- mobilní provedeni
- regulace teploty do 90°C
Rozměry: 1540x705x900 mm
Příkon (230V): 2,8 kW

Elektrický konvektomat RATIONAL
iCombi Pro 10-1/1 s levými dveřmi
· - kapacita lOx GN 1/1 nebo 20x GN 1/2

- inteligentní sít'ově propojitelný varný systém s
režimem drůbež, maso, ryby, vaječné
pokrmy l dezerty, přílohy l zelenina, pečivo a
finishing (dokončeni) a metody vaření, jako je
smaženi, vaření, pečeni a grilování

003

004

Ná.2,) Děláme pro vás proň kuchyně
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 5



NABÍDKA
irGastro
pRDflTECHNQLOG1E

IN-GASTRO, s.r,o.
Erbenova 566
390 02 Tábor
Tel.: +420 702 096 542
E-mail: info@rrg astro.u
vvww.in-gastro.cz

- vysoce výkonný systému ohřevu, generátor
čerstvé páry a aktivní odvlhčováni
- výkonný parní generátor pro optimálni parní
výkon i při nízkých teplotách do 100°C
- možnost volby ze sedmi provozních režimů
nebo čtyř metod vaření: Podle připravované
potraviny se zvolí správný postup přípravy i
požadovaný výsledek, přístroj navrhne
nastaveni zhnědnutí a stupňů, lnteligentni
senzory rozpoznají velikost, množství a stav
surovin.
- sledovárň top 10 úprav v samostatném menu
- regulace klimatu s měřením, nastavením a
regulaci vlhkosti s přesností na procenta
- dynamické proudění vzduchu ve varné
komoře s inteligentním řIzenIm v pěti stupních,
s možností ručního programování a reverzaci
- intuitivní programování: až 1 200 varných
programů obsahujicích až 12 kroků
- možnost časového nastavení jednotlivých
vsunú
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve
vsunu
- snímač vnitřní teploty pokrmu se šesti
měřicími body a automatická korekce chyb v
případě chybných vpichů
- úsporné, trvanlivé osvětlenI LED ve varném
prostoru s vysokým barevným rozlišením pro
rychlé rozpcznání stupně přípravy
- optická signalizace požadavků na vkládání a
vyjímáni díky energeticky úspornému osvětleni
LED
- integrovaný bezúdržbový systém od|učování
tuků bez přídavného tukového filtru
- funkce zchlazení: rychlé ochlazeni varné
komory
- dvířka komory z trojitého skla s možností
čištěni
- integrovaná ruční sprcha s automatickým
navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašováni
a vodního paprsku
- inteligentní systém čištěni a odvápňováni
zařízení: Rozpoznává aktuálni miru znečištění
a vápenitých usazenin a z devíti programů
čištěni navrhuje ideální
stupeň čištěni a množství chemických
přípravků.
- devět programů čištění
- extrémně rychlé čištěni za pouhých 12 minut
pro téměř nepřerušenou hygienickou přípravu
- integrované rozhraní WLAN S|OUŽĹCÍ
bezdrátovému připojeni
- propojeni stroje do mobilní aplikace
- integrované rozhraní USB sbužící k místní
výměně dat

řNt., :'. Děláme pic vás profi kuchyně
© Soft-4-Sale

Strana 3 z 5



ir:Gastrc'
PROFI TECHNOLOGIE

IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566
390 02 Tábor
lei.: +420 702 096 542
E-mail: info@in-gastro.cz
www.in-gastro.cz

NABÍDKA

004a

- barevný TFT displej 10,1" s vysokým
rozlišením a kapacitní dotyková obrazovka se
srozumitelnými symboly pro snadné intuitivní
ov|ádání přejetím nebo rolováním
- centrálni ovládací kolečko určené k intuitivní
volbě a potvrzení vybraných možnosti
- kontextová nápověda, která vždy zobrazí
aktuální obsah nápovědy týkající se obsahu
obrazovky
- HACCP ukládáni dat s možnosti stažení v
mobilní aplikaci
- servisní historie stroje online v paměti
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certihkát Energy star
- základní sada čisticích a oplachových tablet
Příkon (400V): 18,9 kW
Rozměr: 850x842x1014 mm
Hmotnost: 127 kg

Příslušenství ke konvektomatu
(gastronádoby)
" - 10 ks GN 1/1-40 mm (smaltovaná granitem)

- 5 ks GN 1/1 TriLax (nepřilnavý pečícI plech)

Úprava stávající podestavby pro nový
konvektomt - nová deska pro ustaveni
konvektomatu
· Rozměry: dle konvektomatu

Přerušovač kondenzace pro nový
konvektomat
' - urychluje odváděni páry a dalších zplodin z

odvzdušňovací trubky
- výpary je tak možné cíleně odvádět potrubím
do odtahu.

Vestavná lednice s mrazákem
' - mrazák nahoře

- energetická třída F
- kliŕnatická třída SN a T
- objem ledničky 921
- objem mrazáku 151
- 3 police v lednici
- 1 přihrádka v mrazáku
- 1chladicí okruh,
- LED osvětlení
- manuálni regulace teploty
- statické chlazeni
Rozměry: 595x545X818 mm

Doprava, instalace a nastaveni
technologie
' - doprava zařízenI

- doprava, čas na cestě

004b

004c

005

007

Děláme pro vás profi kuchyně
C) Soft-4-Sale



IN-GASTRO, s.r.o.
Erbenova 566

irGastro 39002 Tábor
PROFI TECHNOLDGIE Tet.. +420 702 096 542

E-mail: info@in-gastro.cz
mwv.in-gastro.cz

NABÍDKA

-. instalační materiál
- vlastní montáž zařízení
- nastavení a odzkoušení
- předávací dokumentace

008 Kuchařský servis = zdarma
- zaškoleni po dobu 1 pracovni směny
- tel. Hot-line zdarma, přímý mobil tel. na
kuchaře
- možnost návštěvy kuchařských seminářů
- upgrade software

1 X 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

802 264,00 Kč
168 475,44 Kč
970 739,44 Kč

Záruční doba, podmiň ký: 24 měsíců aktivní technologie (stroje a aktivní nerez nábytek).
Nástup na servis do 24 hodin.
Vlastní servisní zaměstnanci a zázemí.
Technický hot-line: 602 159 169

za projevený zájem a jsme s pozdravem.

TNA22165 Děláme pro vás profi kuchyně
© Soft-4-Sale

Strana 5 z 5



Technická specŕfikace
Nástavba Senior-domu v Soběslavl · vybaven( kuchyně

; t. pol. Název lmnoZstvi ANQ/NE Popis - nabize"ý pflkon l rozměry l mzsah teplot..... }

, l) hůcbozi mytka nádobí s rekuperad -1 ksŤ ~--:1"

j - m slavsnl dáku mytí ANO I""7
ÁNO í

. . .- se Moř zakaleni ANO '
— - ď- dávkcvaC i cpiachuvé ho prostředku ANG'

-- mkuperače - zpětné úskáváni tepla 2\Nt)
- samačištk.l p:ogram ANO
- odvápňovaeí progratn ANO l

sledováni mncůství prostředku ANO l
J .-- chybová sřgna'izace pŕŕ zabiok.ováriÍ mydhc pde ANČ) l

-...- zobrazení Ínte.'vaĹu údržby ANO i
_- integravaný záznamník hygieny a µravožnlčh údajů ANO

ammoväRý návod k cSs:Mzc k zoMazem na myčce ANO
· aut'ärna ucký start krytem (po zavře ni mvčky) ' ANO
- ľermostjp prč mienlckou bezpečnost ANO
- odµdni čerpadlo ANO
-senzor netěsnosti ANO
· dotyková chrazôvka a wladáni se mmzeMm průběhu procesu ANO '

." d u'tomatika pro časově lízeřřé wedeM do provozu ä adstavení z provc?u ANČ)
t- zvláštnÉ progmmy - eco, tichý, k:ätký, intemivni a úkladní mWi ANO

- přisun energie jecinôtiivým pivkům Clu pctřebV - zFeěelně kratší časy chřevu ANO
cmArálnf, intuitivní obsluha ANčI

Mbx. gřikcm {4ťíOV) Ĺ(í kW ANO (4ÔOV) 1¢,7 kw
.Max. mzméry mm ANO 63$A50xí515/1995 mm

l půl. Mazev /mnôZsM ANO/NE Pofis - nabízený piikon l rcuněry l rozsäh teFbt..... !

l 2) tednlce 4Ó(j ľtr., bílá, proskleQ dveře- l ks iI- bílé µovedenľ ANO '
i - ventjované chkzenÍ ANO . , l
i termostat ANO " k

i -teplatni rozsah od +2'C do +8"C ANO +2"C-+8'C
! -automatické odmazovánf ANO

-'1 výškové nastavitelné raštV ANI)
. .l -zabudovaný zámek ANOl - Wavě etewÍiáM dveří, voiite1ně opačné otevirání ANO

j - pkdni nastavitelné nďičky ANO
: -zadní kolečka ANO

- snadno vyrněnitelné tě,mětti ANO
ANO

Í Max. ®Ôx600xZ8'?Q mm ANO 600xS8Sx1855 mm
Max. p'ikrn (23W) 0,3kw ANO (230\/) 0.1.85 kW

l 3) Vodní 1hel\ mobllnl 4MŠN1/1 s ovlXdánim na ddli straně -1 ks l- kapadta 4xGNL/1 s hloubkm 2Oômm i AMI)
l oddě enc lázně

- mobilní pmvedeni ANO
- regulace Mow do 90'c l and
Max. mzmérv 159(k705x%O mm l 6iN(j 1S4CX705x900 mm
Max. piikon í?3wj i3kW i ANČ) (23QV' 2,8 kW

l 4) konvektomat - ĺ ks
lOx GN 1/1 tebo 2Ck SN X + navíc vsuň na edkep ANO

l Rozsah 1eplot 30"C - 3D(YC ANO +3Q"C- +30tO'C
t Mme, razměry Šířka 898 mm, hbubk3 85U mm, výška 1100 mm AND 850x842xi014 mm (1064 mm včetně odvětrávad trubky)
l Max. příkon (4OOV) ZO kW ANO (400V} Ĺá,9 kW
i - Kyc dveře ANO

l
' irítt!Ígentn1 wopojítelnÝ varný sYstém s rúknern dcúbéž. maso, ryby, vaječné pcMmy l dezerty, přilohv

i pečive a Zinishing (dokončeni) a metody vařeni, jaka je bľňäZéni, vaknt, pUent a inibvání ANO
' - výkonný parní geneíáux m optimáln° pamivýkon i při niíkých tephtách da 10t)"C ANO

.._-- možnost vc·ibv provozních režimů nebo metod varem ano
- regulace klimatu s měřením, nastavenlm a regukci dnKosti ANG'
" dynamické proudění vZdcchu ve varné komoře s řůenim, s mCnihn proµamova ní a
reverzad l ANO '
- inlui:ivnl ni ' l ANČ) !
- moZnost čascwéha ¶ástavmí jednôthvvch U5ůhŮ ' " l ANČ """ i
- blikání LED světk při ukončeni úpravy ve vsunu i ANO i
- snlmač vnkřni tepbfy pokrmu 3 automatkkt chyb v přlpzdě chvbxVch vpichů AldO

-osvětlení LED ve prostoru s vvsokÝm baeevný"m rozlišením rychlé $1'štjné nřípravy ANO ,
-aptic<á signahžacú pôŽčdavků na vkládáni a vyjimáM AKO
· integrava ký sYstém odluéwánl tuků bež hhv ANO
-ĹwÚ:ce 'ychié komorv ANO
- skieněná dvířka Kommy s ANO

- iníegrovaná ruční sprcha s autamatickým navíjením a nastavitelnou funkcí tmprašcvánÍ a vódn'ho paµ'sku ANO
systém čištění a odvápňQváni tařizerň ANO

- displej s obrazovi' gu se srozumite!nými symbdy pro snadné intuřtivnl adädärň ANO
nápověda ANO

stroje an1ine v paměti ANO
- certifikát pro noční provoz bez dozoru ANO

. .,.-certifikát Energy' star ANO
- úkladní sada čistítích a oplachových table AMD



ĹPHšlušensM ke konvek'tomatu:
l- grátinwá smaltovmá SN 1/1 40 mm -lOks ANO
Í- nep/ilnavý µečľci pÍedí TriLax GIN 1/1- 5ks ANQ

-úprava stávalľď pôdestayb)t p¥o nov" konvektomat - lx
'- nová deska pro ustav±n{ knnvektomatu ANO ,
NewšovaÉ kondenzace pro nový konvektomat -lx

l- rychle išl Qjvádéni páry a dalších zpbdln z odvzduŠňavaci trubky ANO
1· cílené odvádCr'h'ÝFa'ů potrubím odtahu ANO

í M2cl' ,/mnaZství ANO/NE P¶>is- pIikan l

S) Vestavná lednlce s mraäkeín na pcjcq e kllemů - 14 ks
- mrazák nahoľe ANU
-klimatU& třída SN at T ANO
· ubjem ledníčkV min, 9Cl .. _ . , . ., ANČ-
-· objem mra?áku min. 13t ANO
- 3 police v lednici ANČ"

. · l přihrádka v mrazáku ANO.
' - manuálni teplotv A?QO
P

: - rozměry do ictesé bude wíoZenä: y, 78cm, š. 55 Cm, hl, 54 cm ANO 55Ox540X78C mm


		2022-06-27T11:03:58+0000
	Not specified




